医 第 0 2 1 0 0 0 0 3 号
令 和 ３ 年 ３ 月 ３ 日

地域医療構想調整会議 各委員 様

和歌山県地域医療構想（和歌山保健医療圏構想区域）
調整会議 議長 今西 宏行
（和歌山県福祉保健部健康局医務課長）

第１０回地域医療構想調整会議（和歌山保健医療圏構想区域）における
書面決議の結果について（報告）

 平素は、県保健医療行政の推進に格別の御協力を賜り、ありがとうございます。

さて、令和 3 年 2 月 10 日付け医第 02100003 号にて通知した標記会議（書面開催）

における下記協議事項につきましては、各委員による書面決議の結果、「適切である」

と認められましたので、報告いたします。

記

１ 協議事項  議題１「病床機能の転換予定等について」
２ 協議結果  異議なし ７８名、 異議あり ０名
       （委員総数 ７８名（事務局を除く））

（問合せ先・調整会議事務局）

和歌山県 医務課 医療戦略推進班

電話 073-441-2612（直通）

FAX 073-424-0425